

ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนน คสล.สายเทพพิทักษ์-หนองกลาง หมู่ที่ ๑ ตำบลชัยเกษม
.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง อบต.ชัยเกษม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๗๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขปโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเทพพิทักษ์-หนองกลาง หมู่ที่ ๑ ตำบลชัยเกษม
ระยะทาง ๒๕๐ เมตร กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑,๒๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบอบต.ชัยเกษมเลขที่ ๒/๒๕๕๘)
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๙ มิถุนายน ๒๕๕๘เป็นเงิน..... ๗๑๐,๔๗๔.๐๔บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..... ตามแบบปร.๔,ปร.๕,ปร.๖
 - ๕.๑..... (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
 - ๕.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑..... พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒..... นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ.....
 - ๖.๓..... นายวราวุฒิ อันทอง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ ๓ กรรมการ.....

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. สายเทพพิทักษ์ - หนองกลาง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

ระยะทาง 250 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

2/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

19

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
	งานคันทางเดิม	26,585.00	1.3365	35,530.85	
	งานถนนคอนกรีต	505,008.00	1.3365	674,943.19	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				710,474.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1,250.00 ตร.ม.

เฉลี่ย

568.38 บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน

(ดอน แดงเครือ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรวิทย์ อันทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพัฒนวิชัย ขนบแก้ว)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. สายเทพพิทักษ์ - หนองกลาง ผิวจระกรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 250 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์ แบบเลขที่ 2/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคันทางเดิม								
	- งานกรุยทางและปรับแก้คันทางเดิม	500.00	ตร.ม	-	-	4.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	149.00	ลบ.ม.	130.00	19,370.00	35.00	5,215.00	24,585.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคันทางเดิมทั้งหมด				19,370.00		7,215.00	26,585.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. สายเทพพิทักษ์ - หนองกลาง ผิวจากรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 250 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,250 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 2/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคาากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานถนนคอนกรีต	187.00	ลบ.ม.	1,950.00	364,650.00	306.00	57,222.00	421,872.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.								
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	1,250.00	ตร.ม.	25.00	31,250.00	5.00	6,250.00	37,500.00	
	- ทรายหยาบ	62.00	ลบ.ม.	250.00	15,500.00	99.00	6,138.00	21,638.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	41.00	เส้น	192.00	7,872.00	30.00	1,230.00	9,102.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	112.00	ตร.ม.	-	-	133.00	14,896.00	14,896.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานถนนคอนกรีตทั้งหมด				419,272.00		85,736.00	505,008.00	

(ลงชื่อ)

.....ผู้ประมาณการ

(นายวรวิทย์ อินทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ)

.....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม